
 
Vadovaujantis Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos direktoriaus 2017 m. gruodžio 22 d. 
įsakymu Nr. V-128 Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos Bendrabučio vidaus tvarkos taisykles 
papildytos punktais: 
6. Už šiurkščius bendrabučio tvarkos pažeidimus mokiniai gali būti šalinami iš bendrabučio: 
6.1. piktybinis patalpų ir inventoriaus gadinimas; 
6.2. tabako, alkoholio nei kitų kvaišalų vartojimas patalpose ir kiemo teritorijoje; 
6.3. pasikartojantis, tyčinis, agresyvus, įžūlus elgesys, griaunantis ugdymo procesą, pažeidžiantis kitų 
asmenų fizinį saugumą ir niokojimą; 
6.4. priešgaisrinių saugos taisyklių pažeidimas, kuris gali sukelti realų pavojų jo paties ar kitų asmenų 
gyvybei, sveikatai, saugumui ar turtui; 
6.5. mokinys, šiukščiai pažeidęs bendrabučio vidaus tvarką, nedelsiant šalinamas iš bendrabučio;  
6.6. mokinio tėvai/globėjai informuojami apie mokinio šalinimą iš bendrabučio tą pačią dieną po 
šiurkštaus vidaus tvarkos taisyklių  pažeidimo; 
6.7. mokinio šalinimui iš bendrabučio turi pritarti Mokyklos taryba. 
  
                 _________________________ 
  


